Дума  городского  округа  Красноуральск
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 февраля 2022 года № 368
город Красноуральск

Об утверждении структуры и  штатной численности
Контрольного органа городского округа Красноуральск

В соответствии  с  Федеральным законом  от  7  февраля  2011  года  № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  на  основании  статьи  4
Положения  о  Контрольном органе  городского  округа  Красноуральск,  утвержденного
решением  Думы  городского  округа  Красноуральск  от20  декабря  2021  года  №349,
рассмотрев  обращение  председателя  Контрольного  органа  городского  округа
Красноуральск,  руководствуясь  статьями  23,  32  Устава  городского  округа
Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Утвердить  структуру Контрольного органа городского округа Красноуральск
(прилагается).

2. Утвердить  штатную  численность  Контрольного  органа  городского  округа
Красноуральск в количестве 4 единиц, в том числе председатель и три инспектора.

3. Считать утратившим силу решение Думы городского округа Красноуральск от
28  сентября  2021  года  № 323  «Об  утверждении  структуры и  штатной  численности
Контрольного органа городского округа Красноуральск».

4. Опубликовать настоящее  решение  в  газете  «Красноуральский  рабочий»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Красноуральск  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

6. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Ю.А. Мурзаев).

Председатель
Думы городского округа Красноуральск                                   А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                           Д.Н. Кузьминых

http://www.dumakrur.ru/
http://internet.garant.ru/document?id=35183566&sub=0

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы
городского округа Красноуральск
от 24 февраля 2022 года № 368

СТРУКТУРА
Контрольного органа городского округа Красноуральск

Инспектор Инпектор Инспектор

Председатель Контрольного органа городского округа Красноуральск

Аппарат Контрольного органа городского округа Красноуральск